
114 FG202學年度第1學期 教室課表

教室設備：SANAKO數位語言學習系統、遠距教
學、視訊會議系統、70吋觸控式電子白板、多
媒體自動錄播系統、無線智能交互協作系統、
單槍投影機、電動銀幕

容納人數：70

遠距教學教室

時間 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五節次

1

2

3

4

5

6

7

8

E1

E2

8:10

9:00
9:10

10:00
10:10

11:00
11:10

12:00

13:40

14:30
14:40

15:30
15:40

16:30
16:40

17:30

18:40

19:30
19:35

20:20

日文三
台日新聞

選讀
太田榮次

老師

日文二
 日本文化

概論
劉慶瑞老

師

義文二
義語聽講
練習(二)A
李雅玲老

師

日三甲
專業倫理
何欣泰老

師

日文三
職場英語B
吳柏德老

師

日文四
日本古典

文學
楊錦昌老

師

日文四
日本應用

文
藤井康子

老師

日一乙
大一日語

會話A
邱明麗老

師

日文二
日本古代

史
何思慎老

師

日文三
台日文化

比較

日文一乙
日本概論
黃翠娥老

師

日文四
日本近現

代
文學

黃翠娥老
師

日二乙
大二日語
聽講實習

日文四
翻譯中譯

日
安西真理
子老師

日文一甲
日本概論
黃翠娥老

師

日文四
日語教學
理論與實

踐
李桂芳老

師

日二甲
大二日語
聽講實習

進修部日
一甲

  大一日語
聽講實習
許孟蓉老

師

進修部日
三乙

 基礎口譯
安西真理
子老師

進修部英
文一

 專業英語
聽講實習
曾馨慧老

師

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

清水裕美子
老師

長谷川理惠
老師

長谷川理惠
老師

器材維護
時段

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(FG207管理室)


