

## 114學年度第1學期FG202教室課表

教室設備：SANAKO數位語言學習系統、遠距教學、視訊會議系統、70吋觸控式電子白板、多媒體自動錄播系統、無線智能交互協作系統、單槍投影機、電動銀幕

遠距教學教室

容納人數：70

節次	時間	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
1	8:10 ~ 9:00	日文三 台日新聞 選讀 太田榮次 老師	日文二 日本文化 概論 劉慶瑞老 師	義文二 義語聽講 練習(二)A 李雅玲老 師	日三甲 專業倫理 何欣泰老 師	日文三 職場英語B 吳柏德老 師
2	9:10 ~ 10:00					
3	10:10 ~ 11:00	日文四 日本古典 文學 楊錦昌老 師	日文四 日本應用 文 藤井康子 老師	日一乙 大一日語 會話A 邱明麗老 師	日文二 日本古代 史 何思慎老 師	日文三 台日文化 比較 清水裕美子 老師
4	11:10 ~ 12:00					
5	13:40 ~ 14:30	日文一乙 日本概論 黃翠娥老 師	日文四 日本近現 代 文學 黃翠娥老 師	器材維護 時段	日二乙 大二日語 聽講實習 長谷川理惠 老師	日文四 翻譯中譯 日 安西真理 子老師
6	14:40 ~ 15:30					
7	15:40 ~ 16:30	日文一甲 日本概論 黃翠娥老 師	日文四 日語教學 理論與實 踐 李桂芳老 師		日二甲 大二日語 聽講實習 長谷川理惠 老師	
8	16:40 ~ 17:30					
E1	18:40 ~ 19:30	進修部日 一甲 大一日語 聽講實習			進修部日 三乙 基礎口譯	進修部英 文一 專業英語 聽講實習
E2	19:35 ~ 20:20	許孟蓉老 師			安西真理 子老師	曾馨慧老 師

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(FG207管理室)